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R E P U B L I K A E S H Q I P E R

M I N I S T R I A E S H Ë N D E T Ë S I S Ë
D H E M B R O J T J E S S O C I A L E

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER

Nr. _______Prot. Fier, me

____/____/2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Fier

Adresa Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes”

Tel/Fax 0355 342 227 61

E-mail spitalifier@shendetsia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kite dhe Reagent per laboratoret spitalor i ndare ne 6
LOTE

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42905-01-30-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Kite dhe Reagent per laboratoret spitalor i ndare
ne 6 LOTE

5. Fondi limit total : 18 154 382 (tetmbedhjet miljon e njeqind e pesdhjet e kater mije e treqind e
tetdhjet e dy ) leke pa Tvsh

Perkatesisht :

 LOT I “Reagente biokimike per autoanalizatorin biokimik SAT 450” me fond limit :
4,000,300 (kater milion e treqind ) leke pa TVSH (REF-42908-01-30-2018)

 LOT II Autoanalizatori Hematologjik Besnesphera H32 me fond limit : 938,280 (nenteqind e
tridhjete e tete mije e dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH (REF-42910-01-30-2018)

LOT III Autoanalizatori Hematologjik Maglum 800 me fond limit : 5,814,000 (pese milion e
teteqind e katermbedhjete mije) leke pa TVSH (REF-42912-01-30-2018)

 LOT IV Reagente per I-Chroma reader me fond limit : 5,345,000 (pese milion e treqind e
dyzete e pese mije) leke pa TVSH (REF-42914-01-30-2018)

 LOT V Reagente per Anatomine Pathologjike me fond limit : 794,300 (shtateqind e
nentedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH (REF-42916-01-30-2018)
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 LOT VI Materiale Konsumi Per Laboratorin me fond limit : 1,262,502 (nje milion e dyqind e
gjashtedhjete e dy mije e peseqind e dy) leke pa TVSH (REF-42918-01-30-2018)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri
me date 15.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.02.2018 ora 11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.02.2018 ora 11.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NEVILA SHUKE

mailto:spitalifier@shendetesia.

